
 

Strona 1 

Pietrowice Wielkie, dnia 05 grudnia 2024 r. 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Zakup specjalistycznego sprzętu i wyposażenia dla Gminy Pietrowice  
Wielkie w ramach projektu “4 Żywioły – Gotowi na zmiany klimatu” 

Numer postępowania: OP.271.24.2024 

 

Do wszystkich zainteresowanych 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający zawiadamia, iż na podstawie kryteriów oceny 
ofert określonych w Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej jako „SWZ”), wybrano jako 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę, tj.  

 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Sp. z o.o. 

ul. Władysława Jagiełły 17e, 45-920 Opole 

 
Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Pzp, Zamawiający wybiera najkorzystniejszą ofertę na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia.  
 
Uzasadnienie faktyczne: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w 
treści SWZ, nie podlega odrzuceniu, uzyskała najwyższą liczbę punktów (100,00 pkt) w ramach 
zastosowanych kryteriów oceny ofert („Cena” – waga 100,00 %). 

Zamawiający przedstawia wykaz złożonych ofert wraz z przyznaną punktacją: 

Nr Nazwa i adres Wykonawcy Ilość punktów 

1. 
PHU „BMS” Sp. J. Z. Bielecki 

ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn 
89,77 

2. 
BYDGOSTA Sp. z o.o. 

ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 
69,79 



 

Strona 2 

3. 
TRUKMEN Sp. z o.o. 

ul. Niepodległości 44-48, 75-252 Koszalin 
92,11 

4. 
13p Sp. z o.o. 

ul. Tarnogajska 11-13, 50-512 Wrocław 
73,52 

5. 
FENIXMARKET Sp. z o.o. 

ul. Stobierna 749, 36-002 Jasionka 
95,06 

6. 
Przedsiębiorstwo Specjalistyczne SPRZĘT-POŻ Sp. z o.o. 

ul. Władysława Jagiełły 17e,45-920 Opole 
100,00 

 


		2024-12-05T13:41:59+0100




